第 1644回例会      令和 5年 7月 19 日(水)

＜今日のプログラム＞

1.点      鐘  会長 籾田 直樹 君

2.ロータリーソング  ♪我らの生業♪

3.4 つのテスト     本日の担当者より

〇ビジター及びお客様の紹介  SAA より

4.会長の時間     会長 籾田 直樹 君

5.幹事報告      幹事 福嶋 城史 君

6.出席報告       出席委員より～

7.ハッピーＢＯＸ披露  本日の担当者より

8.委員会活動報告    クラブ管理運営委員会

            クラブ広報委員会

9.ガバナー補佐挨拶   長嶺貴臣 様

10.会員卓話      岩切正司君・兒玉康浩君

11.次週例会案内      SAA より

12.点      鐘  会長 籾田 直樹 君

第 1643回例会記録    令和 5年7月5日（水）

■会長の時間      会長 籾田 直樹 君

■幹事報告      幹事 福島 城史  君

＜文書報告＞

＊第９期 RLI2730パートⅠ

開催日時： 2023年 8月 6日(日) 9：15～15：30

場  所： 学校法人豊栄学園 都城東高校

宮崎県北諸県郡三股町大字樺山 1996

☎ 0986-52-1010 登録料： 無料

テキスト代 1,000 円が必要です。第 8 期のパート

Ⅱ、Ⅲを受講された方は、そのままご持参ください。

受講人数 先着 60名

＊職業奉仕アンケートのご案内～各クラブ様が現

在、取り組まれております職業奉仕委員会の活動

を中心とする、アンケートにご返答頂き、集計を

行い、今年度開催予定の研修会に繋げたいと考え

ています。各クラブの会長・幹事、奉仕プロジェ

クト部門・職業奉仕（関連）委員長あるいは担当

される委員会の委員長様に職業奉仕についての

アンケートのご返答を頂きたく存じます。

＊地区会員増強委員会セミナーのご案内

１．日 時：２０２３年８月５日（土）１３：

３０～１６：３０（受付１３：００～）

２．場 所：メインホテル ５F（宮崎県都城市

上町８-９ 電話 0986-23-3131）

３．対象者：ガバナー補佐、クラブ会長・

クラブ会員増強委員長（代理可）その他希望す

る会員、地区会員増強・拡大部門出向者

４．登録料：お一人 2,000円

■出席報告     出席委員 杉尾 一樹 君

〇会員数＝ ２５名  〇出席数＝ ２０名

〇欠席数＝  ５名  〇出席率＝ 80.0％

         2023～2024     国際ロータリー第 2730地区

         会 長：籾田 直樹 副会長：小牧 義隆 RI2730 地区ガバナー  池ノ上 克

          幹 事：福島 城史 会計：内村壮祐   中部グループガバナー補佐  長峰 貴臣

          事務局：吉野由里子 会報委員：RI 会長テーマ   世界に希望を生み出そう

          例 会 場：ｺﾝﾍﾞﾝｼｮﾝｾﾝﾀｰ   2730 地区スローガン 「平和を求め、希望あふれる、

明るいロータリーライフを進めよう」

          例会場住所：宮崎市大字塩路浜山  例会場 TEL :0985-21-1133・FAX 0985-21-1144

          事務局住所：宮崎市佐土原町下田島 11703-18 TEL0985-62-7833 FAX0985-62-7877

RI テーマ

世界に希望を

生み出そう

CREATE HOPE

in the WORLD

■ハッピーBOX 披露       斎藤直之 君

      ６．７月度セレモニー

◎7/4誕生日＝武政勝巳君

◎6月誕生月＝横山 ヒロカ夫人

◎７月誕生月＝武政 美鈴夫人

◎７月結婚記念月＝林 厚雄君   初子さんご夫妻

        宇治橋 信雄君   真弓さんご夫妻

          おめでとうございます

■PHF バッジ授与式    宇治橋 信雄 君

■地区役員委嘱状授与式   藤堂 孝一 君

宇治橋信雄 君は３度目の PHF です。

藤堂 孝一 君は地区ロータリー財団委員長です。

■新任の挨拶    会長 籾田 直樹 君

             幹事 福嶋城史 君

            会計 内村 壮祐 君

            SAA 宮原 建樹 君